

**Hans Jørgen Egmosse Andersen Holding ApS**  
**Gattensmindevej 9**  
**9670 Løgstør**  
**CVR-nr. 28862857**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.08.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jørgen Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.03.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hans Jørgen Egmose Andersen Holding ApS  
Gattensmindevej 9  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 28862857

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

### **Direktion**

Jørgen Andersen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 21  
Postboks 49  
9670 Løgstør

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskab samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviste et overskud på 188 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes samt at selskabets indtjening forbedres.

Det er ledelsens overbevisning, at selskabets bankforbindelse fortsat vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

<b>Note</b>	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
<b>Bruttotab</b>	<b>(5.375)</b>	<b>(5.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	420.017	(87.906)
Andre finansielle omkostninger	<u>(226.566)</u>	<u>(214.472)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>	<b>188.076</b>	<b>(307.503)</b>
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>188.076</u></b>	<b><u>(307.503)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>188.076</u>	<u>(307.503)</u>
	<b><u>188.076</u></b>	<b><u>(307.503)</u></b>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.065.920	645.903
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.065.920</b>	<b>645.903</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.065.920</b>	<b>645.903</b>
Udskudt skat		68.000	68.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>68.000</b>	<b>68.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>68.000</b>	<b>68.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.133.920</b>	<b>713.903</b>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.079.932)</u>	<u>(3.268.008)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.954.932)</u></b>	<b><u>(3.143.008)</u></b>
Bankgæld		3.934.939	3.634.989
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.163	218.172
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.088.852</u></b>	<b><u>3.856.911</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.088.852</u></b>	<b><u>3.856.911</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.133.920</u></b>	<b><u>713.903</u></b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(3.268.008)	(3.143.008)
Årets resultat	0	188.076	188.076
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(3.079.932)</b>	<b>(2.954.932)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes samt at selskabets indtjening forbedres. Det er ledelsens overbevisning, at selskabets bankforbindelse fortsat vil stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.898.771
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.898.771</b>
Opskrivninger primo	(2.252.868)
Andel af årets resultat	420.017
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.832.851)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.065.920</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Midtfjord Agro ApS	Vesthimmerland	ApS	100,0

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankgæld til Jutlander Bank A/S er deponeret kapitalandele til tilknyttet virksomhed.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 1.065 t.kr.

Selskabet har overfor Jutlander Bank A/S afgivet tilbagetrædelseserklæring i eventuelt tilgodehavende i datterselskabet.